



Miljöinformation, medvetenhet och utbildning

Återvinning och avfallshantering

Miljöstädning och återställning

Rent vatten och sanitet



TRÄDPLANTERING OCH TRÄDVÅRD

Förbättra ditt samhälle genom att plantera träd som är lämpliga för området och bidrar till renare luft och en hälsosammare miljö.

SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS

Förenta Nationernas hållbara utvecklingsmål tillhandahåller en gemensam karta för fred och framgång både för människor och för planeten, nu och i framtiden. De 17 målen är en angelägen uppmaning till insatser av alla länder, både industriländer och utvecklingsländer, i ett globalt partnerskap. Att nå målen är beroende av engagemang av ideella organisationer, vilka sammanför myndigheternas strategier och initiativ med ideella och angelägna lokala insatser.

DETTA HJÄLPOMRÅDE STÖDJER MÅL NR 15

15 LIFE ON LAND



SKYDDA, ÅTERSTÄLLA OCH FRÄMJA ETT HÅLLBART NYTTJANDE AV LANDBASERADE EKOSYSTEM, HÅLLBART BRUKA SKOGAR, BEKÄMPA ÖKENSPRIDNING, HEJDA OCH VRIDA TILLBAKA MARKFÖRSTÖRINGEN SAMT HEJDA FÖRLUSTEN AV BIOLOGISK MÅNGFALD



Träd är viktiga för att skapa hållbara städer: i stadsområden kan träd kyla luften med upp till 8 grader och minska behovet av luftkonditionering med 30 procent. Träd i städer är också utmärkta luftrenare, som filtrerar bort skadliga föroreningar och små partiklar.



10 kilo koldioxid absorberas av ett vuxet träd varje år.**



420 hektar av skog (ett område större än Indien) har gått förlorad sedan 1990 och ytterligare 100 miljoner hektar ligger i riskzonen.*



Nästan 1,6 miljarder människor världen över är beroende av skogen för sin överlevnad.‡



Skogarna är hem till mer än 80 % av alla arter av landdjur, växter och insekter.‡



Miljöinformation, medvetenhet och utbildning

Återvinning och avfallshantering

Miljöstädning och återställning

Rent vatten och sanitet



TRÄDPLANTERING OCH TRÄDVÅRD

Förslag på hjälpprojekt

lionsclubs.org/sv/environment



Delta i FN:s miljöprogram (UNEP) och dess kampanj **Billion Tree Campaign** och delta med samhällen världen över för att återställa naturen och hjälpa vår planet.



Genomför ett trädplaneringsprojekt för er klubb eller ert distrikt eller multipeldistrikt. Kontakta lokala myndigheter för att ta reda på vilken typ av träd och hur många som behövs samt var de kan planteras. Använd **Projektplanerare om trädplantering** för att komma igång.



Utforska vägledningen i **FN:s Decade of restoration** och ta en snabbkurs i trädplantering.



Samarbeta med en lokal skola för att sponsra ett trädplaneringsevenemang som engagerar elever. Använd **Projektplanerare om trädplantering i skolor** för att komma igång.



Planera en serviceaktivitet för att uppmärksamma **Jordens dag** den 22 april. Överväg ett trädplanerings- eller trädvårdsevenemang för hela orten, där invånarna samlas för att skydda miljön under en global servicedag. Använd affischer, bilder, videor och andra resurser från UNEP för att informera om dagen på din hemort. Dela information om er påverkan i sociala medier genom att använda hashtaggen #InternationalMotherEarthDay.



Samarbeta med lokala grupper för att planera naturprojekt: plantera en trädgård för allmänheten eller återanvänd ett oanvänt utrymme som trädgård. Ladda ner LCI:s **Vägledning om att skapa lokala partnerskap** för att komma igång.



Delta i en internationell dag om att lära, dela och agera. Kolla in den internationella dagens främjande av **jord, våtmarker och djurliv**. Stöd dessa insatser genom att fastställa vilka träd i ditt område som behöver bevattning, ogräsrensning och tillförande av mull. Använd **Projektplanerare om vård av unga träd** för att komma igång.



Arbeta med en lokal trädvårdorganisation för att fastställa vilken typ av vård som behövs för träd i ditt område.